
UCHWAŁA NR 91/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących kierowania osób do uczestnictwa 
w zajęciach realizowanych w Centrum Integracji Społecznej Feniks w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj, Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu 
socjalnym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz.217 z późn.zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieranie przez Gminę Blachownia z Gminą Miastem Częstochowa porozumień 
dotyczących kierowania osób do uczestnictwa w zajęciach realizowanych w Centrum Integracji Społecznej Feniks 
w Częstochowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 3BC59691-804A-4864-93EF-23A8508F0FA1. Podpisany Strona 1




